
Dz.U./S S129
07/07/2023
406865-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406865-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2023/S 129-406865

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
Krajowy numer identyfikacyjny: 8510309410
Adres pocztowy: ul. Ku Słońcu 125 A
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 71-080
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Zadernowska
E-mail: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl 
Tel.:  +48 914857141
Faks:  +48 914848055
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zuk.szczecin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Usługi komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie Cmentarza Centralnego oraz grobownictwa wojennego w 
Szczecinie
Numer referencyjny: C/18/2023

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl
www.bip.zuk.szczecin.pl


Dz.U./S S129
07/07/2023
406865-2023-PL

2 / 5

1.Przedmiotem zamówienia jest konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie Cmentarza Centralnego oraz
grobownictwa wojennego w Szczecinie.
2.Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
77310000-6 Usługi sadzenia roślin i utrzymania terenów zielonych
77211500-7 Usługi pielęgnacji drzew
77211400-6 Usługi wycinania drzew
90511300-5 Usługi zbierania śmieci
3.Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w załącznikach nr 7 i 8 do SWZ.
4.Cmentarz Centralny wpisany jest do rejestru zabytków pod numerem 1066 na podstawie decyzji z dnia 16
czerwca 1985 r. Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (L.dz. KL.III.5340/10/85). Ochronie podlega układ
przestrzenny, ciągi komunikacyjne, infrastruktura techniczna, mała architektura oraz zieleń niska i wysoka.
5.Grobownictwo wojenne obejmuje następujące obiekty:
Ze względu na ograniczoną ilość znaków - szczegółowe informacje dotyczące opisu przedmiotu zamówienia
znajdują się w Rozdziale III SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 689 253.01 PLN / Najdroższa oferta: 5 621 394.12 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S129
07/07/2023
406865-2023-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie Cmentarza Centralnego oraz
grobownictwa wojennego w Szczecinie.
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
77310000-6 Usługi sadzenia roślin i utrzymania terenów zielonych
77211500-7 Usługi pielęgnacji drzew
77211400-6 Usługi wycinania drzew
90511300-5 Usługi zbierania śmieci
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w załącznikach nr 7 i 8 do SWZ.
4. Cmentarz Centralny wpisany jest do rejestru zabytków pod numerem 1066 na podstawie decyzji z dnia 16
czerwca 1985 r. Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
(L.dz. KL.III.5340/10/85). Ochronie podlega układ przestrzenny, ciągi komunikacyjne, infrastruktura techniczna,
mała architektura oraz zieleń niska i wysoka.
5. Grobownictwo wojenne obejmuje następujące obiekty:
1) Kwatera Wojenna Żołnierzy Wojska Polskiego i Armii Radzieckiej,
2) Mogiła zbiorowa żołnierzy Bojowego Oddziału Armii (formacji podziemia
niepodległościowego),
3) Kwatera Wojenna Jeńców Belgijskich oraz Jeńców Wojska Polskiego,
4) Cmentarz Jeńców Francuskich przy ul. Litewskiej,
5) Mogiła zbiorowa na cmentarzu komunalnym Dąbie.
6. Ze względu na rosnący na Cmentarzu Centralnym cenny drzewostan zabrania się poruszania ciężkimi,
wielotonowymi (z wysokimi burtami) pojazdami, które narażałyby konary oraz gałęzie drzew na uszkodzenie, a
nawierzchnie alejek na dewastacje.
7. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac,
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego,
w tym m. in. ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 779
ze zmianami) - Wytwórcą odpadów powstałych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia jest Wykonawca
(podstawa prawna: art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy o odpadach), a także
z Zarządzeniem nr 140/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie Standardów
utrzymania, ochrony i rozwoju terenów zieleni Miasta Szczecin oraz obowiązków służących ich wdrożeniu oraz
z SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
8. Wykonawca będzie zobowiązany do zakupu od Zamawiającego drewna, które pozyska
w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. W ofercie cenowej Wykonawca nie uwzględnia ceny za zakup
drewna. Zamawiający będzie wystawiał faktury za sprzedaż pozyskanego drewna. Kwoty wynikające z w/
w faktur (ustalane w oparciu o aktualnie obowiązujące zarządzenie Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych
dot. cennika i zasad sprzedaży drewna z wycinek drzew z terenów zieleni miejskiej) będą potrącane z faktur
wystawianych przez Wykonawcę za realizację przedmiotu zamówienia.
9. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu
zamówienia, co najmniej 10 % udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych
gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności
i paliwach alternatywnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość kary umownej z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania każdej 
pracy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S129
07/07/2023
406865-2023-PL

4 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 079-240118

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie Cmentarza Centralnego oraz grobownictwa wojennego w 
Szczecinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKOBUD Eugeniusz Kociszewski
Krajowy numer identyfikacyjny: 8510103418
Adres pocztowy: ul. Boguchwały 10/3
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 71-530
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 689 253.01 PLN

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:240118-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S129
07/07/2023
406865-2023-PL

5 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2023

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


